Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 5050.433
MoOHTa)XHaa naHenb

CocTosiHue: 16.07.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AE 5050.433 - MoHTa)XHaa naHenb ana AE

DyHKUUK

ApT. N2
Martepuan
lNoBepxHOCTb

Pasmepbl MOHTa)kHOM naHenu (LU
x B)

MoaxoanT ons

Moaxoaunt ansa apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AE 5050.433
JlnctoBasa ctanb
OuunHKoOBaHHas

254 MM X 375 MM

Tun kopnyca: AE

AE HepxxaBetow,as cTanb
LWunpwnHa: = 300 mm
BbicoTta: = 400 mm

1034500

T wr.

1.5

1.6
4028177708181
EC000213
EC000213

27409216



