

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AE 5050.433

Монтажная панель

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AE 5050.433 - Монтажная панель для AE

ФУНКЦИИ

Арт. №	AE 5050.433
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Размеры монтажной панели (Ш x В)	254 мм x 375 мм
Подходит для	Тип корпуса: AE AE нержавеющая сталь Ширина: = 300 мм Высота: = 400 мм
Подходит для арт. №	1034500
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.5
Gross weight	1.6
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177708181
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213
ECLASS 8.0	27409216